06/01/2023 13:39 SEI/TJPI - 3793423 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4376709&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 694/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 17 de novembro de 2022.

                            DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS E ADMINISTRATIVAS DE 1º GRAU DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

Assunto: PORTARIA Nº 4983/2022  - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ - SEI Nº 22.0.000115038-7

Senhor(a) Juiz(a):

Ao tempo em que o(a) cumprimento, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para fins de

conhecimento, o inteiro teor da PORTARIA Nº 4983/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 16 de novembro de 2022
(3788825), com sua respectiva publicação no DJe (3793309), expedida por esta Corregedoria local, acerca do funcionamento
das Unidades Judiciárias e Administrativas do 1º Grau, durante o período de inspeção da Corregedoria Nacional de Justiça,
conforme PORTARIA N. 88, de 26 de outubro de 2022 - Conselho Nacional de Justiça (3784350) , a ser realizada nos dias 21,
22 e 23 de novembro de 2022.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 17/11/2022, às
11:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3793423 e o código CRC E5C0E820.

22.0.000115038-7 3793423v3

Criado por karla.uchoa, versão 3 por karla.uchoa em 17/11/2022 08:27:35.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4371506&id_procedimento_atual=4364509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=9f3666541c801223256aac72f7342584c71e5e56cb321f8ea11c07bb8c272a05
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4376583&id_procedimento_atual=4364509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=b3326f0b40703903166b03236d11cfc7b0192b12a54bee9db6e5236509323514
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4366484&id_procedimento_atual=4364509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=b420f3b6014b99bdf4bb82ce4c32df541653792c076878701f63777f3a62c283
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php